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			ALLMÄNT

			Fastigheterna längs med Björnsonsgatan förvärvades 2009 av Stockholmshem. De ingick i en bytesaffär mellan Allmännyttan och Primula, till syfte att utöka de respektive bolagens bestånd med fastigheter i sådana områden man gärna ville expandera i. Primula förvärvade, genom dotterbolaget AB Björnstjärnan, 8 st fastigheter i Blackeberg, medan Stockholmshem å sin sida köpte fastigheter i Fredhäll av oss.

			

			2016 färdigställdes dessa två fastigheter, som vi byggt i egen regi mellan de tre befintliga höghusen på Björnsonsgatan  52-56. 

			

			OM FASTIGHETEN

			Hushållsavfall och tidningar kastas i markbehållare utanför fastigheterna. Grovsopor och övriga avfallsfraktioner kastas i soprummet beläget på Björnsonsgatan 54. För mer information om sophantering, läs mer här 

			

			Tvättstugan finns på Björnsonsgatan 56. Tvättid bokas elektroniskt på plats i tvättstugan, eller via Mina Sidor på vår hemsida.

			

			För mer information om bokning och tvättstugeregler, klicka här

			

			Cyklar skall parkeras i cykelrummen, som finns vid sidoentréerna på respektive huskropp i de äldre fastigheterna. Observera att det inte är tillåtet att förvara cyklar, barnvagnar eller personliga tillhörigheter i trapphuset – det försvårar trappstädningen och hindrar utrymningsvägar. För mer information om fastighetens trivsel och ordningsregler, klicka här

			

			I denna fastighet finns många möjligheter till TV, telefoni & Bredbandstjänster. Open Universe levererar tjänsterna i fibernätet, och det finns flertalet olika leverantörer att välja bland. Tjänsterna beställer man via Open Universe hemsida. För mer information om dem och deras utbud – klicka här
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			RÖKFRI FASTIGHET

			Fastighetsägaren vill verka för en god inomhusmiljö och hälsa för samtliga boende, och det är inte tillåtet att röka i de nyproducerade husen, varken i lägenheterna, fastighetens allmänna utrymmen eller i direkt anslutning till fastigheten. 

			

			

			4:a Björnsonsgatan 54B

			

			 Ritning 4 rok 91 kvm

			

			

			3:a Björnsonsgatan 54B

			

			 Ritning 3 rok 75 kvm

			 


			PARKERING

			I den här fastigheten har vi p-platser för uthyrning. Vid intresse, vänligen kontakta vår förvaltning.
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